
 
 

UCHWAŁA NR VIII/79/24 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Lędziny na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, 
art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr CXVI/583/23 Rady Miasta Lędziny z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok 

Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, w tym zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 2 714 547,00 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, w tym zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2 670 047,00 zł 
oraz zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 44 500,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 4 „Planowane zadania majątkowe budżetu Miasta Lędziny na 
2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 10 ,,Plan dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz 
wydatków nimi sfinansowanych na 2024 rok”, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: po stronie dochodów 108.111.284,60 zł, w tym dochody bieżące: 
95.745.841,83 zł, dochody majątkowe: 12.365.442,77 zł, po stronie wydatków 109.300.784,60 zł, w tym 
wydatki bieżące: 92.935.518,66 zł, wydatki majątkowe: 16.365.265,94 zł, po stronie przychodów 
4.789.500,00 zł, po stronie rozchodów 3 600 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 8015



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8015



Dochody bieżące Dochody majątkowe

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydaki związane z ich 

poborem

2 714 547,00 2 714 547,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 714 547,00 2 714 547,00 0,00

2 714 547,00 2 714 547,00 0,00Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

z tego:
Dochody ogółemDział Nazwa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/79/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8015



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 166 407,00 2 125 290,00 2 125 290,00 0,00 2 125 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 117,00 41 117,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 216 407,00 2 125 290,00 2 125 290,00 0,00 2 125 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 117,00 91 117,00 0,00 0,00

862 000,00 862 000,00 862 000,00 0,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

912 000,00 862 000,00 862 000,00 0,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 333 238,96 10 229 280,60 9 773 600,60 7 787 093,00 1 986 507,60 29 680,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 083 238,96 10 979 280,60 10 523 600,60 8 537 093,00 1 986 507,60 29 680,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

9 427 097,96 9 323 139,60 9 313 139,60 7 550 510,00 1 762 629,60 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 177 097,96 10 073 139,60 10 063 139,60 8 300 510,00 1 762 629,60 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 958,36 103 958,36 0,00 0,00

41 858 133,15 41 485 533,15 40 929 104,76 35 109 697,08 5 819 407,68 305 740,00 250 688,39 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 047,00 1 695 047,00 1 691 347,00 1 636 158,50 55 188,50 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 553 180,15 43 180 580,15 42 620 451,76 36 745 855,58 5 874 596,18 305 740,00 254 388,39 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00

20 449 458,54 20 153 458,54 20 138 458,54 17 621 860,56 2 516 597,98 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 482,00 1 368 482,00 1 364 782,00 1 321 593,50 43 188,50 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 817 940,54 21 521 940,54 21 503 240,54 18 943 454,06 2 559 786,48 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

1 519 906,00 1 519 906,00 1 518 941,00 1 379 191,00 139 750,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 906,00 1 553 906,00 1 552 941,00 1 413 191,00 139 750,00 0,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 062 991,00 11 062 991,00 10 734 251,00 8 712 455,50 2 021 795,50 305 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 300,00 149 300,00 149 300,00 137 300,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 212 291,00 11 212 291,00 10 883 551,00 8 849 755,50 2 033 795,50 305 740,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 961,00 1 167 961,00 1 167 961,00 1 095 941,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 765,00 95 765,00 95 765,00 95 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263 726,00 1 263 726,00 1 263 726,00 1 191 706,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 746,00 946 746,00 946 246,00 916 386,00 29 860,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 246,00 994 246,00 993 746,00 963 886,00 29 860,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 674,00 4 337 674,00 3 291 788,59 2 172 930,58 1 118 858,01 15 000,00 1 030 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 034,00 132 034,00 132 034,00 0,00 132 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 469 708,00 4 469 708,00 3 423 822,59 2 172 930,58 1 250 892,01 15 000,00 1 030 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 63 604,50

przed zmianą 63 604,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 63 604,50

0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 63 604,50

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/79/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8015



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

759 357,00 759 357,00 618 989,00 0,00 618 989,00 0,00 140 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 271,00 123 271,00 123 271,00 0,00 123 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 628,00 882 628,00 742 260,00 0,00 742 260,00 0,00 140 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 483 202,00 2 483 202,00 2 475 450,00 2 170 731,00 304 719,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763,00 8 763,00 8 763,00 0,00 8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 965,00 2 491 965,00 2 484 213,00 2 170 731,00 313 482,00 0,00 7 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 577 774,51 9 266 022,43 3 612 977,43 2 890 792,43 722 185,00 0,00 5 653 045,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

-67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

39 966,00 39 966,00 39 966,00 0,00 39 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550 740,51 9 305 988,43 3 652 943,43 2 890 792,43 762 151,00 0,00 5 653 045,00 0,00 0,00 0,00 2 244 752,08 2 244 752,08 0,00 0,00

229 900,00 229 900,00 229 900,00 0,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 966,00 39 966,00 39 966,00 0,00 39 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 866,00 269 866,00 269 866,00 0,00 269 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 858,51 1 880 106,43 1 877 606,43 1 595 648,43 281 958,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 311 752,08 2 311 752,08 0,00 0,00

-67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124 858,51 1 880 106,43 1 877 606,43 1 595 648,43 281 958,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 244 752,08 2 244 752,08 0,00 0,00

15 717 248,50 9 579 225,00 9 579 225,00 96 360,56 9 482 864,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 138 023,50 6 138 023,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

15 794 748,50 9 595 225,00 9 595 225,00 96 360,56 9 498 864,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199 523,50 6 199 523,50 0,00 0,00

5 501 771,50 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426 771,50 4 426 771,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

5 579 271,50 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 488 271,50 4 488 271,50 0,00 0,00

8 170 315,00 2 246 000,00 2 084 000,00 200 000,00 1 884 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 924 315,00 5 924 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 207 315,00 2 283 000,00 2 121 000,00 237 000,00 1 884 000,00 150 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 924 315,00 5 924 315,00 0,00 0,00

7 757 315,00 1 998 000,00 1 998 000,00 200 000,00 1 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 315,00 5 759 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 794 315,00 2 035 000,00 2 035 000,00 237 000,00 1 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 759 315,00 5 759 315,00 0,00 0,00

106 586 237,60 90 265 471,66 74 971 369,86 49 333 277,45 25 638 092,41 6 748 569,00 7 694 532,80 0,00 0,00 851 000,00 16 320 765,94 16 320 765,94 0,00 0,00

-67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00

2 781 547,00 2 670 047,00 2 666 347,00 2 423 158,50 243 188,50 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 111 500,00 111 500,00 0,00 0,00

109 300 784,60 92 935 518,66 77 637 716,86 51 756 435,95 25 881 280,91 6 748 569,00 7 698 232,80 0,00 0,00 851 000,00 16 365 265,94 16 365 265,94 0,00 0,00

przed zmianą 2 308 356,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 308 356,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 244 752,08

przed zmianą 2 244 752,08

zmniejszenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 2 244 752,08

0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 244 752,08

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8015



Dział Rozdział Wydatki majątkowe

700 50 000,00

70007 50 000,00

50 000,00

855 -67 000,00

85516 -67 000,00

-67 000,00

900 61 500,00

90015 61 500,00

61 500,00

44 500,00

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Adaptacja budynku przy ul. Stadionowej w Lędzinach na Żłobek Miejski

Zmiany w planie zadań majątkowych budżetu Miasta Lędziny na 2024 rok

Nazwa

Razem:

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Mieszkania socjalne - budowa lokali wraz z zagospodarowaniem terenu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup iluminacji świątecznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/79/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8015



80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 60 000,00 0,00

SP Nr 1 0,00 0,00 0,00

SP Nr 2 60 000,00 60 000,00 0,00

SP Nr 3 0,00 0,00 0,00

SP Nr 4 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 2 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 3 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Razem:

Zmiany w planie dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi sfinansowanych 

na 2024 rok

Rozdział Nazwa jednostki budżetowej Dochody Wydatki

Środki pozostałe na rachunku 

podlegające odprowadzeniu 

na rachunek budżetu j.s.t.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/79/24

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8015


	UCHWAŁA NR VIII/79/24 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-29T12:39:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




